
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Jogi és Ellenőrzési Bizottságának 

2019. szeptember 24-én a Városháza kistermében 900 órai kezdettel megtartott nyílt 
üléséről. 

 
Jelen vannak: 
 Nádas Sándor bizottsági elnök 
 Papp István bizottsági elnökhelyettes (késve érkezett) 
 Rákócziné Lózs Csilla bizottsági tag 
 Rodek Antal bizottsági tag 
 
Igazoltan volt távol: 
 Kovács Gábor Istvánné bizottsági tag 
 
A meghívottak közül az ülésen jelen vannak:   
 dr. Szikszai Márta jegyző 
 Lukács László mb. jegyzői irodavezető 
 Komendáné Nagy Márta hatósági irodavezető 
 Püspökiné Horváth Melinda jegyzőkönyvvezető 
 
 
Nádas Sándor bizottsági elnök 
Köszöntötte a bizottság tagjait, és a meghívottakat. Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, 
az 5 bizottsági tagból 3 fő jelen van. 
 
Elmondta, hogy a szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - 
az elnök mellett - 1 fő bizottsági tagot szükséges megválasztani. Javasolta, hogy a jegyzőkönyvet 
aláíró bizottsági tag Rodek Antal bizottsági tag legyen. Kérte a bizottságot, hogy szavazzanak a 
javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 2 igen szavazattal, nem szavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta 
Rodek Antal bizottsági tagot a jegyzőkönyv aláírójaként. 
 
Nádas Sándor bizottsági elnök 
Megkérdezte, hogy van-e valakinek a napirendre vonatkozóan más javaslata? Mivel nem volt, ezért 
kérte, hogy aki a napirendet elfogadja, igennel szavazzon. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
107/2019. (IX. 24.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága 2019. 
szeptember 24-i ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg:   
 
N a p i r e n d: 
N y í l t  ü l é s: 
 

1. Előterjesztés a közterületi térfigyelő rendszerről szóló 63/2011. (XII. 16.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
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2. Előterjesztés az első lakáshoz jutók pénzügyi támogatásáról szóló 11/2019. (IV. 26.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

  
3. Előterjesztés egyes önkormányzati rendeletek módosításáról 

  
 Előadó az 1-3. napirendi pontnál: Komendáné Nagy Márta hatósági irodavezető 
 

4. Előterjesztés a képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 35/2010. (XI. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

  
 Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester  
 Előadó: Lukács László mb. jegyzői irodavezető 
 

5. Tájékoztató a Hunviron Kft. megkereséséről 
  
 Előterjesztő az 1-5. napirendi pontnál: Horváth Richárd polgármester 

Előadó: Horváth Richárd polgármester  
 

6. Egyebek 
 
 
1. napirend 
Előterjesztés a közterületi térfigyelő rendszerről szóló 63/2011. (XII. 16.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Komendáné Nagy Márta hatósági irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
108/2019. (IX. 24.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a közterületi térfigyelő rendszerről szóló 
63/2011. (XII. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést, és az előterjesztés 
mellékletét képező rendelettervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
 

Megérkezett Papp István bizottsági elnökhelyettes. 
Jelenlévő bizottsági tagok száma: 4. 
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2. napirend 
Előterjesztés az első lakáshoz jutók pénzügyi támogatásáról szóló 11/2019. (IV. 26.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Komendáné Nagy Márta hatósági irodavezető 
 
 
Komendáné Nagy Márta hatósági irodavezető 
Nagyon körülményes a támogatás kifizetése. Korábban is volt ilyen támogatás, de nem ilyen módon 
nézték, nem kérték ezt az előzetes hozzájárulást a földhivatalnál. Most viszont meg kell keresnünk 
minden jelzálog jogosultat, és a kifizetésre csak akkor kerülhet sor, ha a jelzálogjog bejegyzéshez az 
előző jelzálog jogosultak hozzájárulnak. Ha az ingatlant hitelből minimális önerővel vásárolják meg, 
akkor például a kormányhivatalnak az az álláspontja, hogy nem is a vételárat, hanem a lakásnak a 
forgalmi értékét veszi alapul, és annak a 70 %-ától ha több teher van az ingatlanon, akkor nem adja a 
hozzájárulását. Az OTP-t is megkerestük, de nagyon sokára 2-3 hónap múlva válaszol. 
Megkérdeztük, és azt mondták, hogy ha a járási hivatal nem járul hozzá, akkor ők sem fognak. Ezért 
vezetnénk be ezt a kétféle rendszert. Ha nem kell hitel, mert például valaki babaváró támogatást kap, 
akkor nincs jelzálogjog bejegyzés. Ha valaki készpénzből és a babaváró támogatásból veszi meg az 
ingatlant, akkor sem kell jelzálogjog bejegyzés, és megkaphatja a támogatást. Aki hitelből, CSOK-
ból, és különböző állami támogatások igénybevételével vásárol ingatlant, annál ráadásul még a 
jövedelmet is nem úgy nézik, mint mi, hogy szociális alapon és 171.000.- Ft az egy főre eső 
jövedelem, hanem elvárnak legalább 500.000.- Ft jövedelmet, hogy a 70 %-tól feljebb engedjék a 
hitelt. Most kitaláltunk egy újabb elbírálási módozatot, meglátjuk, hogy fog működni. 
 
 
Egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
109/2019. (IX. 24.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta az első lakáshoz jutók pénzügyi támogatásáról 
szóló 11/2019. (IV. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést, és az 
előterjesztés mellékletét képező rendelettervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
 
3. napirend 
Előterjesztés egyes önkormányzati rendeletek módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Komendáné Nagy Márta hatósági irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
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A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
110/2019. (IX. 24.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta az egyes önkormányzati rendeletek 
módosításáról szóló előterjesztést, és az előterjesztés mellékletét képező rendelettervezetet a 
képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
 
4. napirend 
Előterjesztés a képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
35/2010. (XI. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László mb. jegyzői irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
111/2019. (IX. 24.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a képviselő-testület, valamint szervei 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló előterjesztést, és az előterjesztés mellékletét képező rendelettervezetet a 
képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
 
5. napirend 
Tájékoztató a Hunviron Kft. megkereséséről 
 
Előterjesztő, előadó: Horváth Richárd polgármester 
 
 
Nádas Sándor bizottsági elnök 
Küldött egy e-mailt minden képviselőnek az ügyvezető, majdnem megfenyegetett mindenkit. 
Érdekes, hogy a választások előtt. Ezt az e-mailt mindenkinek a rendelkezésére bocsátják. Majd 
megkapja a megfelelő választ rá az ügyvezető. 
 
Rodek Antal bizottsági tag 
A lényeg, hogy nem vállalja, hogy tőlük jön a bűz. Nem is értem, hogy akik vizsgálták, nem tudták 
megmondani, hogy honnan jön a bűz? 
 
Papp István bizottsági elnökhelyettes 
Nem vizsgálták.  
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Rákócziné Lózs Csilla bizottsági tag 
A láthatatlan kezek ezt mind megakadályozták, vagy felkérték rá. 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el ezért a bizottság elnöke kérte, hogy a tájékoztatót 
szíveskedjenek tudomásul venni. 
 
 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hunviron Kft. megkereséséről szóló 
tájékoztatót és azt az írásbeli előterjesztésnek megfelelően egyhangúlag tudomásul vette. 

 
 
6. napirend 
Egyebek 
 
 
Nádas Sándor bizottsági elnök 
Megköszönöm a munkát valamennyi bizottsági tagnak és vendégeinknek. Lejárt a ciklus, 
hivatalosan ez az utolsó bizottsági ülés, úgyhogy köszönöm szépen a munkát, és magánéletben, 
politikában sok sikert kívánok mindenkinek. 
 
 
Mivel egyéb hozzászólás, észrevétel nem történt, megköszönte a bizottság tagjainak és a 
meghívottaknak az ülésen való részvételét és a Jogi és Ellenőrzési Bizottság nyílt ülését 
befejezettnek nyilvánította.  
 

K.m.f. 
 
 
 
 

 Rodek Antal Nádas Sándor 
 Jogi és Ellenőrzési Bizottság Jogi és Ellenőrzési Bizottság  
 tagja elnöke   


